PORTARIA ICEPI Nº 081-S, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

Designa os membros de projeto.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA,
INOVAÇÃO EM SAÚDE, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Complementar
Nº 909, publicada em 30/04/2019,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os membros do projeto “EFETIVIDADE E IMUNOGENICIDADE
DA DOSE AJUSTADA DA VACINA ChAd0x1 nCoV-19 (AZD1222) PARA COVID
19” e “EFICÁCIA E SEGURANÇA DA VACINAÇÃO ANTI-COVID-19”, publicado na
Portaria ICEPI nº 010-R, de 31 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial de 01 de
junho de 2021, conforme tabela abaixo:

NOME LATTES

Ricardo Alexsandro de Medeiros Valentim http://lattes.cnpq.br/3181772060208133

Jailton Carlos de Paiva http://lattes.cnpq.br/3571057110440770

Nícolas Vinícius Rodrigues Veras http://lattes.cnpq.br/4602248586354524

Douglas Lemos Inácio da Silva http://lattes.cnpq.br/7354711223802094

Lorena Karen Praxedes Mariz http://lattes.cnpq.br/3350109478891974

Lyezio Gonzaga Rosendo de Lima http://lattes.cnpq.br/5616149951044319

Pablo Holanda Cardoso http://lattes.cnpq.br/6794212839043880

Fernando Lucas de Oliveira Farias http://lattes.cnpq.br/0165836257091654

Beatriz Soares de Souza http://lattes.cnpq.br/1014134043088333

Inácio de Loiola Souza Silva http://lattes.cnpq.br/3983582629109364

Raphael Silva Fontes  http://lattes.cnpq.br/5845920156041354

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do
Estado.

Vitória, 16 de dezembro de 2021.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
Diretor Geral do ICEPI

Protocolo 767425